

MK Services ApS

Naverland 1 C, st, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 47 89 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Mustafa Kucukal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Services ApS Naverland 1 C, st 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 47 89 65
	Stiftet: 6. september 2013
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mustafa Kucukal
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	MK Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udbringning af vare samt de af ledelsen skønnede lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.529.292 mod 6.542.069 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.026 mod -705.532 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.529.292	6.542.069
1 Personaleomkostninger	-7.513.609	-7.288.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-352.798	-139.969
Driftsresultat	662.885	-886.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.175	-15.258
Resultat før skat	491.710	-902.084
3 Skat af årets resultat	-291.684	196.552
Årets resultat	200.026	-705.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-705.532
Disponeret i alt	200.026	-705.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.988.337	282.270
Materielle anlægsaktiver i alt	2.988.337	282.270
Anlægsaktiver i alt	2.988.337	282.270
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.442.753	1.081.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.246	64.620
Udsudte skatteaktiver	0	186.827
Tilgodehavende selskabsskat	5.002	0
Andre tilgodehavender	67.715	67.715
Periodeafgrænsningsposter	29.945	0
Tilgodehavender i alt	1.627.661	1.401.144
Likvide beholdninger	909.852	511.095
Omsætningsaktiver i alt	2.537.513	1.912.239
Aktiver i alt	5.525.850	2.194.509

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	150.994	-481.536
Egenkapital i alt	230.994	-401.536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.857	0
Hensatte forpligtelser i alt	104.857	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.520.720	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.520.720	0
Kortfristet del af langfristet gæld	560.150	40.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.136	302.740
Anden gæld	2.982.993	2.253.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.669.279	2.596.045
Gældsforpligtelser i alt	5.189.999	2.596.045
Passiver i alt	5.525.850	2.194.509

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.912.615	6.712.702
Pensioner	437.494	443.965
Andre omkostninger til social sikring	60.776	59.640
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.724</u>	<u>72.619</u>
	<u>7.513.609</u>	<u>7.288.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-3.917	0
Andre finansielle omkostninger	<u>175.092</u>	<u>15.258</u>
	<u>171.175</u>	<u>15.258</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>291.684</u>	<u>-196.552</u>
	<u>291.684</u>	<u>-196.552</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-481.536	223.996
Korrektion	432.504	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.026</u>	<u>-705.532</u>
	<u>150.994</u>	<u>-481.536</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Group ApS, CVR-nr. 35479007 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Kucukal

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-832413625181
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 17:30:07
Underskrevet med NemID

Mustafa Kucukal

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-832413625181
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 17:30:07
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2020 kl.: 19:12:27
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c077fa55xTR240877925

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.